


Dodávateľ

ABEL - Computer, s.r.o.
 A. Hlinku 6
 022 01 Čadca
 IČO: 31634788 IČ DPH: SK2020422481
 DIČ: 2020422481
Bankové spojenie
 0051988370/0900, Slovenská sporiteľňa, a.s.,
 IBAN SK24 0900 0000 0000 5198 8370 SWIFT:GIBASKBX
Spisová značka
 zaregistrovaná na Okresnom súde v Žiline pod vložkou č. 2813/L
 tel.: +421 41 433 2120 fax: +421 41 433 2120
 e-mail: abel@abel.sk

Odberateľ
Matica slovenská

P. Mudroňa 1
 036 01 Martin
 SLOVAKIA

IČO: 00179027
 DIČ: 2020603123

IČ DPH:

Prijemca Matica slovenská

P. Mudroňa 1
 036 01 Martin

Variabilný symbol:	702006212	Spôsob úhrady:	Prevodný príkaz
Konšt. symbol:	0008	Dátum vytvorenia:	14.12.2017
Spôsob dopravy:	Obchodník	Dátum dodania:	14.12.2017
Hospodárske stredisko:	112602	Dátum splatnosti:	28.12.2017
Číslo rámcovej objednávky odberateľa:		Ceny sú uvádzané:	<u>Bez dane</u>
Prijaté objednávky:	PO-2017-007557	Mena dokladu:	EUR

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.) MJ	Cena za jednotku	Cena celkom	Cena celkom po zľave	Sadzba DPH %
Položky podľa dodacieho listu DLVE-2017-007731		Číslo obj. odberateľa: 298/2017		Objednal: Ostrihoňová Slávka		
- TOLHPCE285A	Toner HP LJ 1102 (CE285A) ABEL	2,00 ks	17,63	35,26	35,26	20
- TOLHPQ2612A	Toner HP LJ 1010/1015 (Q2612A) ABEL	1,00 ks	17,29	17,29	17,29	20
- TOKHPCE311A	Toner HP CLJ CP 1025, M175 - (CE311A / 126A) cyan	1,00 ks	15,50	15,50	15,50	20
- TOKHPCE310A	Toner HP CLJ CP 1025, M175 - (CE310A / 126A) black	1,00 ks	14,50	14,50	14,50	20
- TOKHPCE312A	Toner HP CLJ CP 1025, M175 - (CE312A / 126A) yellow	1,00 ks	15,50	15,50	15,50	20
- TOKHPCE313A	Toner HP CLJ CP 1025, M175 - (CE313A / 126A)	1,00 ks	15,50	15,50	15,50	20
Celkom za dodací list DLVE-2017-007731					113,55	

Položky podľa dodacieho listu DLVE-2017-007730		Číslo obj. odberateľa: 298/2017		Objednal: Ostrihoňová Slávka		
- TOKHPCF350A	Toner HP Color LaserJet Pro M176, M177 (CF350A)	1,00 ks	17,80	17,80	17,80	20
- TOKHPCE314A	Toner HP CLJ CP 1025, M175 - (CE314A / 126A) Drum	1,00 ks	26,10	26,10	26,10	20
- TOLHPQ2612A	Toner HP LJ 1010/1015 (Q2612A) ABEL	1,00 ks	17,29	17,29	17,29	20
Celkom za dodací list DLVE-2017-007730					61,19	

Položky podľa dodacieho listu DLVE-2017-007754		Číslo obj. odberateľa: 298/2017		Objednal: Ostrihoňová Slávka		
- TOKCANCRG719H	Toner CANON CRG-719H - LBP 6300, 6650 / MF 5800	1,00 ks	56,75	56,75	56,75	20
Celkom za dodací list DLVE-2017-007754					56,75	

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	231,49	46,30	277,79
Celkom		231,49	46,30	277,79

Cena celkom s DPH
277,79 EUR
Na úhradu
277,79 EUR



Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude z neuhradenej čiastky účtovaný za každý deň omeškania úrok z omeškania vo výške 0,1 %.
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti ABEL-Computer, s.r.o..

Pečiatka a podpis odberateľa



Pečiatka a podpis dodávateľa